



Bruxelles, 24 febbraio 2021  
(OR. en)

5766/21  
COR 2 (it)

**LIMITE**

**CORLX 34  
CFSP/PESC 70  
COEST 16  
RELEX 67  
FIN 77**

## **ATTI LEGISLATIVI ED ALTRI STRUMENTI**

---

Oggetto:           REGOLAMENTO DI ESECUZIONE DEL CONSIGLIO che attua  
                          l'articolo 8 bis del regolamento (CE) n. 765/2006 concernente misure  
                          restrittive nei confronti della Bielorussia

---

- 1)       I termini "Grodno/Hrodna regione/Oblast" e "regione di Grodno/Hrodna regione/Oblast" sono sostituiti da "regione/oblast di Grodno/Hrodna" in tutto il regolamento, nella forma grammaticale opportuna.
- 2)       Il termine "Sakhalin regione/Oblast " è sostituito da "regione/oblast di Sakhalin" in tutto il regolamento, nella forma grammaticale opportuna.
- 3)       I termini "Mogilev/Mahiliou Oblast" e "regione/Oblast di Mogilev/Mahiliou Oblast," sono sostituiti da "regione/oblast di Mogilev/Mahiliou" in tutto il regolamento, nella forma grammaticale opportuna.
- 4)       I termini "Ivano-Frankivsk regione/Oblast" e "regione Ivano-Frankivsk regione/Oblast" sono sostituiti da "regione/oblast di Ivano-Frankivsk" in tutto il regolamento, nella forma grammaticale opportuna.
- 5)       Il termine "Odessa regione/Oblast" è sostituito da "regione/oblast di Odessa" in tutto il regolamento, nella forma grammaticale opportuna.
- 6)       Il termine "Vitebsk/Viciebsk regione/Oblast" è sostituito da "regione/oblast di Vitebsk/Viciebsk" in tutto il regolamento, nella forma grammaticale opportuna.

- 7) Il termine "Minsk regione/Oblast" è sostituito da "regione/oblast di Minsk" in tutto il regolamento, nella forma grammaticale opportuna.
  - 8) Il termine "Gomel/Homyel regione/Oblast" è sostituito da "regione/oblast di Gomel/Homyel" in tutto il regolamento, nella forma grammaticale opportuna.
  - 9) Il termine "Brest regione/Oblast" è sostituito da "regione/oblast di Brest" in tutto il regolamento, nella forma grammaticale opportuna.
  - 10) Il termine "comitato esecutivo di Brest regione/Oblast" è sostituito da "comitato esecutivo della regione/oblast di Brest" in tutto il regolamento, nella forma grammaticale opportuna.
  - 11) Il termine "comitato esecutivo di Gomel/Homyel regione/Oblast" è sostituito da "comitato esecutivo della regione/oblast di Gomel/Homyel" in tutto il regolamento, nella forma grammaticale opportuna.
  - 12) Il termine "governatore di Grodno/Hrodna regione/Oblast" è sostituito da "governatore della regione/oblast di Grodno/Hrodna" in tutto il regolamento, nella forma grammaticale opportuna.
-